INSERE NA NOVA RELAÇÃO DE CONTEMPLADOS À BOLSA DE ESTUDO PMC
DEFICIENTE/CARENTE ESTABELECIDA EM EDITAL  003/2019 - PRIMEIRO SEMESTRE 2019

APÓS REANÁLISE DA COMISSAO DE SELEÇÃO DE INSCRITOS À BOLSA PMC/FUCR - UNESC

A Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto n° 1195/18, alterados pelos Decretos

SG/nº 1243/18 e 1361/18, 476/19 e 533/19, no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital n°

003/2019, encaminha relação  abaixo dos candidatos contemplados à bolsa de estudo, para o

primeiro semestre de 2019:

 ALUNO CÓD % CURSO
........ .............................

300 CINTIA TOURNIER 106.231 50% Psicologia

301 KAMILA MATTIOLE VEFAGO 79.708 50% Odontologia

Criciúma, 15 de maio de 2019

José Paulo Ferrarezi Suzel Ramos Candido

Câmara de Vereadores - Presidente DCE / UNESC

Valdemira Santina Dagostin  Raquel Damázio Costa

UNESC - Secretária SISERP

Maria Zoraide Geremias Araujo Keli Nuernberg Ronchi

UABC  Poder Executivo